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71. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 16.06.2012 in Zermatt

Jungpfeifer Kategorie P3J

Rang
1

- I V)
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12

14

15
16

20
21

25

27

30

32

34

36
37

39
40

42
43
44

46
47
48
49

51

Name
Theler
Millius
Bohnet
Locher
Hutter

Noti
Bodenmann
Zimmermann
Salzmann
Burgener
Ruffiner
Wasmer
Bohnet
Stucky
Schnydrig
Wyssen
Venetz
Karlen
Zumoberhaus
Abgottspon
Cina
Anthamatten
Schmid
Zumstein
Karlen
Weissen
Gattlen
In-Albon
Schnydrig
Schnydrig
Hutter
Vogel
Berchtold
Roten
Abgottspon
Fux

Furrer
Zenhausern
Roten
Weissen
Furrer
Furrer
Salzgeber
Heinzmann
Fux
Gottsponer
Burgener
Furrer
Heinzmann
Margelist
Gottsponer

Jahrgdnge 1999 und jiingere

Vorname
Simone
Jeanine
Angelo
Tanja
Jessica
Luciano
Rahel
Dina Maria
Jennifer
Adrienne
Pamela
Julian
Anuschka
Yaél
Janine
Nicole
Alexandra
Jana
Nicole
Sarina
Lea
Viktoria
Tamara
Kerstin
Michelle
Isabelle
Michelle
Elena
Chiara
Elian
Chiara
Lena-Maria
Fabienne
Chiara
Rosalin
Sonja
Angela
Lynn
Svenja
Vivien
Jessica
Alena
Lena
Shila
Tatjana
Oliver
Tabea
Rebecca
Marisa
Carla
Kim

Jahrg.
1999
1999
2000
2000
2000
2001
1999
1999
2000
2002
1999
2002
2003
2000
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2002
2000
1999
2000
1999
1999
1999
2001
2000
2002
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2002
2002
2000
1999
1999
2002
1999
2002
2002
1999
2002
2002
2001

Sektion
Unterbach
Rhone
Zeneggen
Unterb&ch
Rhone
Stalden

Visp
Visperterminen
Rhone
Saas-Grund
Rhone
Brig-Glis
Zeneggen
Rhone

Mund
Raron/St.German
Brig-Glis
Niedergesteln
Birchen
Rhone
Saas-Grund
Saas-Grund
Birchen
Rhone

Visp
Raron/St.German
Visp
Eggerberg
Unterbach
Mund

Rhone

Visp

Stalden
Niedergesteln
Staldenried
Stalden
Staldenried
Birchen
Niedergesteln
Raron/St.German
Staldenried
Staldenried
Raron/St.German
Visperterminen
Eggerberg
Visperterminen
Visperterminen
Hohtenn
Visperterminen
Visperterminen
Visperterminen

Total Ausz.
53.40
53.10
52.70
52.20
52.20
52.00
51.80
51.50
51.40
51.00
51.00
50.90
50.90
50.80
50.50
50.20
50.20
50.20
50.20
50.10
50.00
50.00
50.00
50.00
49.90
49.90
49.80
49.80
49.80
49.70
49.70
49.60
49.60
49.50
49.50
49.40
49.30
49.30
49.20
48.90
48.90
48.80
48.70
48.50
48.50
48.20
48.00
47.80
47.70
47.70
47.30
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71. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 16.06.2012 in Zermatt

Jungpfeifer Kategorie P3J

Rang

53
54
55
56

Name
Gottsponer
Abgottspon
Kuonen
Schaller
Briggeler

Nicht am Start

Kopfli
Wyssen
Pfammatter

Jahrgdnge 1999 und jiingere

Vorname
Gabrielle
Anna
Tiziana
Dennis
Sandra

Alena
Anne-Sophie
Celine

Jahrg.
2002
1999
2002
1999
2000

1999
2002
2001

Sektion
Visperterminen
Staldenried
Guttet-Feschel
Brigerbad
Stalden

Raron/St.German
Mund
Mund

Total Ausz.
47.30
47.00
46.90
45.80
45.00

www.owtpv.ch



71. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 16.06.2012 in Zermatt

Jungpfeifer Kategorie P2J

Rang
1

© 00 N O o A~ W DN

12
13
14

18

23

25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37

Name
Pfaffen
Heynen
Heynen
Kalbermatten
Schmid
Theler
Leiggener
Studer
Bodenmann
Heynen
Gottsponer
Furrer
Jossen
Stoffel
Stoffel
Gantenbein
Kummer
Heinzmann
Zuber
Spaar
Gattlen
Petrus
Ruffener
Kroning
Andenmatten
Wyer
Wyssen
Fux

Kronig
Bregy
Labarile
Imstepf
Rieder
Furrer
Summermatter
Heldner
Margelisch

Jahrgdnge 1997 und jiingere

Vorname
Elena
Livia
Sarah
Corinne
Julia
Svenja
Céline
Janice
Lena
Julia
Florence
Virginia
Seline
Aline
Cindy
Stephanie
Laura
Jana
Yannick
Silvia
Bianca
Jackie
Giulia
Rahel
Annika
Fabian
Alexandra
Anja
Jasmin
Sarah
Vivien
Celine
Michelle
Noemie
Jenny
Larissa
Carla

Jahrg.
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1998

Sektion
Ausserberg
Ausserberg
Ausserberg
Saas-Balen
Ausserberg
Unterb&ch
Ausserberg
Visperterminen
Visp
Ausserberg
Visperterminen
Staldenried
Rhone
Visperterminen
Visperterminen
Brigerbad
Stalden
Visperterminen
Toérbel
Ausserberg
Birchen
Stalden
Raron/St.German
Brig-Glis
Saas-Grund
Saas-Grund
Raron/St.German
Rhone
Brig-Glis
Niedergesteln
Niedergesteln
Mund
Niedergesteln
Staldenried
Staldenried
Rhone
Brigerbad

Total Ausz.
55.80
55.40
54.80
54.10
53.80
53.50
53.10
52.90
52.80
52.80
52.50
52.40
52.00
51.90
51.90
51.90
51.90
51.40
51.40
51.40
51.40
51.40
50.80
50.80
50.50
50.00
49.40
48.50
48.40
48.30
47.70
47.40
47.00
47.00
46.70
45.90
42.80
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71. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 16.06.2012 in Zermatt

Jungpfeifer Kategorie P1J

Rang
1

a » WO DN

10
11

13
14
15
16
17

19
20

22
23
24

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Name
Theler
Wyer
Oggier
Wyssen
Gattlen
Schaller
Huber
Gottsponer
Venetz
Theler
Schnydrig
Wyssen
Schnydrig
Martig
Perren
Schmid
Kalbermatter
Abgottspon
Abgottspon
Kalbermatter
Karlen
Heldner
Heldner
Bittel
Aschillier
Schnydrig
Furrer
Stoffel
Gantenbein
Seiler
Lochmatter
Imstepf
Imboden
Imhof
In-Albon
Heinzmann
Labarile
Perren
Lang
Schneider

Nicht am Start

Burgener
Burgener

Jahrgdnge 1992 und jiingere

Vorname
Sophia
Debora
Fabienne
Stefan
Sascha
Kerstin
Carole
Jennifer
Tatjana
Deborah
Carole
Alexandra
Stefanie
Melanie
Melanie
Laura
Stephanie
Sabrina
Tamara
Sabine
Melanie
Kristina
Rilana
Alexandra
Lara
Cindy
Dominic
Michele
Nathalie
Noel
Sabine
Marion
Michelle
Sascha
Katja
Elena
Natali
Elena
Melanie
Celine

Sabrina
Celine

Jahrg.
1996
1993
1996
1996
1996
1996
1994
1996
1996
1996
1994
1994
1992
1994
1992
1995
1994
1992
1996
1995
1995
1994
1995
1994
1996
1995
1994
1995
1992
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1995

1993
1993

Sektion
Ausserberg
Rhone
Ausserberg
Unterb&ch
Birchen
Rhone
Stalden
Visperterminen
Brig-Glis
Unterb&ch
Rhone
Rhone
Rhone
Brigerbad
Zermatt
Ausserberg
Visp

Brig-Glis
Brig-Glis

Visp
Niedergesteln
Rhone
Rhone
Eggerberg
Hohtenn
Unterb&ch
Hohtenn
Visperterminen
Brigerbad
Brig-Glis
Raron/St.German
Rhone
Hohtenn
Brig-Glis
Rhone
Rhone
Niedergesteln
Zermatt
Ergisch
Zermatt

Saas-Grund
Saas-Grund

Total Ausz.
56.50
55.40
55.20
55.10
54.60
54.60
54.60
54.40
54.20
53.90
53.70
53.70
53.60
53.50
53.40
53.30
53.20
53.20
52.90
52.80
52.80
52.70
52.60
52.50
52.50
52.50
52.40
52.30
51.90
51.70
51.60
51.50
51.30
50.80
49.50
48.00
47.40
45.80
45.50
37.90
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71. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 16.06.2012 in Zermatt

Pfeifergruppen Kategorie GN

Rang
1
2
3

© 00 N o O

13

15
16
17

19

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

39
40

42
43
44
45
46
47

Name

Alcamadejumo
d'Rhonemeitje
Anodazomal

Hot Berry's
Augstbord-Pipers
Indennsinn

aens NASE

Oi, heischt wenigschtens dii giebt?
Blue Stones

E Viva ltalia

No Name
Heida-Zwétschge

Thomis Girls

z'Brigittlisch Wiiber
Nanztaler

d'Lutzugliege

Eiswein

Dér letschte fehlt

Wiér 3, s Leetschi und dar Silvi
Schiliiiifer Pfiiiifer
Béjipupinas

kunterbunt

Diecibaraggi

Sangrias

Pfifoltre

ich, di, as, schi & z'andra
d'Moojini

die Buntis Smartis
D'Joopini

Plattuchratzer

Let’s go (wo)MAN
d'Rumpelsurigu

Warum nit?

Isch das mé&nschumeglich
D'Uswartigu

As Glasji Wii

Bodufrouwe

Hangi wiar glehrt trummu
Gommini

Brigerbad

Gefallt mir

D*Kanadier + 1

Eitelbus

3 chleini, z'Spachtji und ich
D'Jungu hent kei Ahnig

il Capo

Olis Girls

Nicht am Start

Horebooze

Gruppengrésse: 4-6 Pfeifer

Sektion
Stalden

Rhone
Ausserberg
Ausserberg
Burchen
Brig-Glis
Ausserberg
Saas-Balen
Visp

Stalden

Visp
Visperterminen
Visperterminen
Rhone
Visperterminen
Rhone
Raron/St.German
Unterb&ch
Niedergesteln
Zeneggen
Brig-Glis
Visperterminen
Unterb&ch
Guttet-Feschel
Ausserberg
Rhone
Brig-Glis
Rhone

Stalden
Hohtenn

Mund
Unterb&ch
Ausserberg
Torbel
Saas-Grund
Stalden

Visp

Torbel

Lax

Brigerbad
Burchen

Mund

Burchen
Niedergesteln
Saas-Grund
Rhone
Visperterminen

Zermatt

Total Ausz.
73.10
73.00
72.80
72.80
72.60
72.50
72.40
71.70
71.30
71.30
71.10
71.10
71.00
71.00
70.90
70.80
70.30
70.30
70.20
70.20
70.10
70.00
69.90
69.80
69.70
69.40
69.20
69.10
69.00
68.90
68.70
68.40
68.10
68.00
67.60
67.40
67.10
67.10
66.40
66.20
66.20
66.00
65.30
64.90
64.50
62.10
59.20
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71. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 16.06.2012 in Zermatt

Jungtambouren Kategorie T3]

Rang
1

0 N O o~ W N

11

13
14
15
16
17
18

21
22
23
24

26
27

29
30
31

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Name
Heynen
Schnydrig
Karlen
Schnydrig
Schnydrig
Spaar
Moreillon
Schnyder
Pfaffen
Lochmatter
Jaggi
Schmidt
Kalbermatten
Salzmann
Kuonen
Heynen
Zuber
Anthamatten
Andenmatten
Walker
Bayard
Meichtry
Mathieu
Jordan
Wyer
Gsponer
Hildbrand
Marx
Imboden
Roth
Heldner
Wyer
Kronig
Eggs
Escher
Sterren
Abgottspon
Briggeler
Jordan
Furrer
Nater
Grand
Loretan
Locher

Nicht am Start

Heynen
Heynen
Mazza
Millius

Jahrgdnge 1999 und jiingere

Vorname
Svenja
Samuel
Silvan
Enrico
Steven
Laura
Dominic
Tobias
Flavio
Alberto
Jonas
Phillipp
Michael
Jennifer
Lukas
Angelo
Emanuel
Noah
Licia
Philine
Rahel
Sebastian
Géraldine
Jvan
Noah
Andrin
Robin
Andreas
Janis
Nicola
Jonathan
Valentin
Claude
Janic
Svenja
Nicolas
Dominic
Sebastian
Silvan
Jean-Marc
Luca
Yanis
Jessica
Florian

Jannick
Jonas
Luca
Rafael

Jahrg.
1999
1999
1999
2002
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2001
2001
1999
1999
1999
1999
2001
1999
2000
1999
2001
2002
2004
2001
2002
1999
1999
1999
2000
2000
2002
2000
2001
2000
2001
1999
2001
2000
1999
2000

1999
1999
2002
1999

Sektion
Ausserberg

Mund

Visp

Mund

Mund

Ausserberg
Hohtenn/Erschmatt
Erschmatt
Ausserberg
Eisten

Erschmatt
Erschmatt

Toérbel

Rhone
Erschmatt
Ausserberg
Zeneggen
Saas-Grund
Saas-Grund
Rhone
Raron/St.German
Erschmatt
Erschmatt
Erschmatt

Rhone
Erschmatt
Erschmatt

Rhone

Brig-Glis
Hohtenn/Erschmatt
Rhone

Rhone

Brig-Glis

Ergisch

Brig-Glis

Visp
Visperterminen
Raron/St.German
Raron/St.German
Blrchen

Brig-Glis
Erschmatt
Erschmatt
Ergisch

Ausserberg
Ausserberg
Mund
Eggerberg

Total Ausz.
84.60
83.70
83.50
82.00
81.60
81.30
80.90
80.70
80.70
80.10
79.60
79.60
79.50
79.40
79.00
78.90
78.80
78.70
78.70
78.70
78.60
78.00
77.50
77.10
77.10
77.00
76.70
76.70
76.50
76.30
76.10
76.10
75.90
75.60
75.30
75.10
74.75
74.60
73.20
72.40
72.30
71.80
71.55
71.25
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71. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 16.06.2012 in Zermatt

Jungtambouren Kategorie T2J

Rang
1

© 00 N O o A~ W DN

—_
_

13
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Name
Fux
Schnyder
Moser
Theler
Abgottspon
Locher
Abgottspon
Jeitziner
Schnyder
Heldner
Wasmer
Noti

Locher
Ritler
Andres
Roten
Walker
Ritz

Lehner
Tscherry
Gottsponer
Fux

Napfli
Zenhausern
Carlen
Heinzmann
Lang

Nicht am Start

Loretan

Jahrgdnge 1996 und jiingere

Vorname
Elias
Nicolas
Désirée
Larissa
Raphael
Tim

Aron
Ramon
Damian
Samuel
Daniel
Alessandro
Olivier
Tobias
Mareike
Nicolas
Dominik
Simon
Ruben
Sandro
Frank
Mathis
Nathan
Diego
Jonathan
Adriano
Dominic

Claudio

Jahrg.
1997
1996
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1996
1997
1996
1998
1998
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1998
1998
1998
1997
1996

1997

Sektion
Brig-Glis
Erschmatt
Erschmatt
Unterb&ch
Visperterminen
Unterb&ch
Erschmatt
Rhone

Hohtenn/Erschmatt

Rhone
Brig-Glis
Stalden
Unterbach
Erschmatt
Ergisch

Visp

Rhone
Brig-Glis
Erschmatt
Erschmatt
Visperterminen
Brig-Glis

Visp

Birchen
Naters
Visperterminen
Ergisch

Brig-Glis

Total Ausz.
96.50
94.50
93.60
92.40
91.70
91.20
91.00
90.20
90.10
90.10
89.80
89.80
89.60
88.80
88.80
88.00
87.70
87.50
87.20
86.40
85.90
85.40
85.10
84.70
82.50
82.40
78.00
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71. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 16.06.2012 in Zermatt

Jungtambouren Kategorie T1J

Rang

J o0 oo ©o N o s N2

Name
Absil
Summermatter
Schnyder
Briggeler
Schlapfer
Seiler
Heynen
Venetz
Schnydrig
Hutter
Zenhausern
Oggier
Zuber
Schaller
Schépfer
Amstutz
Martig

Jahrgdnge 1992 und jiingere

Vorname
Jéremy
Claudia
Patrick
Pascal
Samuel
Severin
Manuel
Martin
Maurizio
Andreas
Kevin
Flavio
Patrick
Amade
Sandro
Raphael
Benjamin

Jahrg.
1995
1994
1992
1993
1994
1995
1994
1993
1995
1994
1993
1993
1994
1993
1994
1994
1994

Sektion

Guttet-Feschel/Erschmatt

Visp/Erschmatt
Erschmatt
Erschmatt
Ausserberg
Brig-Glis
Ausserberg
Stalden/Erschmatt
Mund
Eggerberg/Erschmatt
Unterbach

Rhone

Visp
Raron/St.German
Brig-Glis

Toérbel

Hohtenn

Total Ausz.
93.50
92.90
92.50
92.00
91.80
91.50
89.90
89.70
89.30
88.60
88.50
87.20
85.60
84.80
84.50
84.10
79.00
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71. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 16.06.2012 in Zermatt

Tambouren Gruppen GT2

Rang
1

© 00 N O o A~ W N

13
14

17
18
19
20
21
22
23

Name

Munderboys

Die Mannen vom blauen Stein
Erschmatt 8

d'Sirmla

Viel zuviel giabt
Schwiischwanztrio

Der gmischt Chor

z'spat schi motu
Harpfelroller

die Glinggini

Fisch'p Drii

Knapp am Limit
Ausserberg |
D'Heidubieler

Wiér chume z'negscht Jahr
Erschmatt 7

Hangover

Erschmatt 6

Tick, Trick, Track & Truck
Svenja + Gang

Moijto

Wohlklang

Erschmatt 5

Nicht am Start

d’Lélini

Gruppengrésse: 3-5 Tambouren

Sektion
Mund

Visp
Erschmatt
Rhone
Stalden
Unterb&ch
Saas-Grund
Mund
Saas-Balen
Rhone

Visp
Stalden
Ausserberg
Raron/St.German
Niedergesteln
Erschmatt
Burchen
Erschmatt
Brig-Glis
Brig-Glis
Mund
Birchen
Erschmatt

Rhone

Total Ausz.
75.30
73.20
73.10
72.80
72.70
72.60
71.80
71.00
70.30
70.30
70.10
70.10
69.70
69.60
69.60
69.60
69.50
69.40
69.00
68.00
67.20
66.80
66.35
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71. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 16.06.2012 in Zermatt

Tambouren Gruppen GT1

Rang
1

0 N O o~ W N

9
10
11
12

Name
Erschmatt 3
Erschmatt 4
Frontline

onkel Heinrich
Erschmatt 2
Flarocla
entwader oder
di Griezini
Erschmatt 1
Schleglvolli
Jack EnaBgabE
Schleglvarruckti

Nicht am Start

Behind the Curtain
2 bengel svenja

Am Dam Des...
Der_Toggolino_Club

Gruppengrésse: 3-5 Tambouren

Sektion
Erschmatt
Erschmatt
Brig-Glis
Ausserberg
Erschmatt
Visp
Ausserberg
Brig-Glis
Erschmatt
Unterb&ch
Visperterminen
Unterb&ch

Brig-Glis
Ausserberg
Rhone
Rhone

Total Ausz.
7570 <8

75.50
75.40
75.20
74.20
72.80
72.30
72.10
71.40
71.20
70.40
70.20

& & &
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